[image: image1.png]

й
                                                                       Протокол №28

О внесении изменений в положение
«О вопросах налогового регулирования

В Илгышевском сельском поселении,

отнесенных законодательством Российской

Федерации о налогах и сборах к ведению

органов местного самоуправления»

        Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения  РЕШИЛО:
       1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Илгышевском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» следующие изменения:
        Статья 1

        1) в абзаце первом пункта 9 статьи 23 слова «15 числа месяца» заменить словами «1 февраля»

       2) в абзаце втором пункта 9 статьи 23 слова «15 февраля» заменить словами «1 февраля»

       Статья 2

       2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Глава Илгышевского

сельского поселения                                                         В.Н.Матвеев
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЭЛ,К РАЙОН,Н

ЙЁЛКЁШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

18.12.2009  №126

Йёлкёш ял.

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2009  №126

  деревня Илгышево